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2. Kolejny nr egz. / og6lem liczba egzemptarzy *t)

Podstawa prawna: Aft.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U.z2Oo5r. nr 8, poz. 60, z p62n. zm.).

DANE WNIOSKODAWCY

A.1 . DANE IDENryFIKACYJNE

4. Nazwa pelna I Nazwisko, pierwsze

URZAD GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

A.2. ADRES SIEDZIT}Y / ADRES ZAMIESZKANIA

ZERWIONKA-LESZ(]ZYN\
12. Miejscowoge

CZERWI Ol,l KA-LESZCZYNY

RYBNICKI

14. Poczta

CZERWIONKA-LESZCZYNY
13. Kod pocztowy

44-230

Odpowiednie czg3ci I, II i III wlpelnia sie w alezno3ci od z4danego przez Wnioskodawcg zakresu informacji

a -  .l. Za!;wiadcza sig, ze rie ujawniono /$anilqn*) zaleglo5ci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czg6ciA,

'w/g s tanu na dz ier i  . . . .29.A5.2009. .

.1 
, (dzief -miesi4c-rok)

wynoszE og6lemxrc<xxxxxxxxxxxx . zl, slownie .xxxxxxxxxxxxxxxpsxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

.  z tego,z ty tu lu

za okres .w kwocie

z tegb, z tytulu

,za okres .w kwocie

llxxalxiaOaix*frrm 1 )*):

kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

M i n .  F i n .

.zl, zostala odroczona do dnia.

.zl, zostala odroczona do dnia.

.zl, zostala odroczona do dnia.

.zl. zoslala odroczona do dnia.

(dzief-miesiqc-rok)

(dzien-miesi4c-rok)

(dzien-miesi4c-rok)
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(dziefr -miesi4c-rok)



kwota. . . . zl zostala rozlo2ona na

kwota. .. .zlzostata rozlohonana

kwota. . . . zl zostala rozlohona na

kwota. .. .ztzostala rozlo2onana

I I I xXrxx*rOom<ci4xilxxds0:idtxicffinrcy: *)
(z az n aczyi wl aic iwy Iw ad rat)

.rat, z terminem platno6ci ostatniej raty w dniu.
(dzien -

.rat, z terminem ptatnoSci ostatniej raty w dniu.
miesiac - rok)

(dz ie6 -m ies iEc - rok )
raty w dniu. .

(dz ien -m ies iqc - rok )
raty w dniu. .

(dz ie6 -m ies iqc - r ck )

.rat, z terminem platno6ci ostatniej

.tat, z terminem platno5ci ostatniej

a) prowadzone jest postqpowanie egzekucyjne w administracji, r6wniez w zakresie innych ni2 podatkowe zobowiqzan
Wnioskodawcy

! 1. tak n 2. nie

b) prowadzone jest postqpowanie w sprawach o przestqpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

[  1 .  tak  !  2 .n ie

fV. f.fa podstawie art.306e $3 ustawy zdnia2g sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2O05r. nr 8, poz. 60,
z po2n. zm. ) informuje ' sig, 2e ;iu;ff.l nie jest *) prowadzone postgpowanie majqce na celu ustalenie lub
okre6len ie wysoko5ci zobowiqzan Wn ioskodawcy.

V.  Dokonanozap la t yop la t yska rbowe jwwysoko5c i . . . . . .  . . . . 0 . 00 . . . . . . .  A

slownie

Vl. :thlpobrnruopdqXtubmjxra<pdxlaxb.

Vll. ttoeoOtrgr:optexindruhrun€# / Zwolniono od oplaty skarbowej *) na podstawie. . . . .

..arL.7 pkt 3. ustawyz.dnia.l6.listopada 2006.r-.o.oplacie.skarhowej.Dz.U.. Nr:225,.po2..1635 zp6in. zrn.. -....
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NACZETNI

*) Niepotzebne skreSli6.
-*) Wypeinic w przypadku wydania ;:aSwiadczenia na wiqcej ni2 jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaplatazaleglo6ci podatkoivej wraz z odsetkami za zwlokg zostala odroczona lub tozlozona na raty, uznaje siq, 2e podatnik, platnik lub
inkasent do dnia upiywu terminow, o kt6rych mowa w art.49 51 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglo6ci
podatkowych (art.306e $5 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

ZAS-W,, ,  I  2 , ,

ZASTEPCNriA(DZELNIKA
mgr Jan EraShaczek

M  i n .  F i n


